

# Steen Blichers Gade 6 ApS

Steen Blichers Gade 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 64 26 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Jesper Holm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Blichers Gade 6 ApS Steen Blichers Gade 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 64 26 25 Stiftet: 4. juli 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Holm Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Holm Holding Gødvad ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendommen Steen Blichers Gade 6, 8600 Silkeborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24.809 kr. mod 86.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.646 kr. mod 47.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.809</b>	<b>86.619</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.585	-3.585
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.224</b>	<b>83.034</b>
Andre finansielle indtægter	1.308	9.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.766	-30.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.234</b>	<b>62.586</b>
Skat af årets resultat	12.588	-14.608
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.646</b>	<b>47.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.978
Disponeret fra overført resultat	-42.646	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.646</b>	<b>47.978</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.289.245	2.292.830
Materielle anlægsaktiver i alt	2.289.245	2.292.830
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.289.245</b>	<b>2.292.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.782	0
Andre tilgodehavender	0	191.177
Tilgodehavender i alt	39.782	191.177
Likvide beholdninger	51.894	55.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.676</b>	<b>246.478</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.380.921</b>	<b>2.539.308</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	293.581	294.320
Overført resultat	113.205	155.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>446.786</u></b>	<b><u>489.432</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.304	80.110
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.304</u></b>	<b><u>80.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.368.321	1.372.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.321</u>	<u>1.372.737</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7.015	10.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.450	21.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.045	544.971
Selskabsskat	0	14.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.510</u>	<u>597.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.862.831</u></b>	<b><u>1.969.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.380.921</u></b>	<b><u>2.539.308</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	294.320	155.112	489.432
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-739	739	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-42.646	-42.646
	<u>40.000</u>	<u>293.581</u>	<u>113.205</u>	<u>446.786</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.076	0
Andre finansielle omkostninger	<u>56.690</u>	<u>30.385</u>
	<b><u>77.766</u></b>	<b><u>30.385</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.375.336	1.382.737
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.015</u>	<u>-10.000</u>
	<b><u>1.368.321</u></b>	<b><u>1.372.737</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.337.177</u>	<u>1.332.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.375 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.289 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.</p>		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Gødvad Holding ApS, CVR-nr. 31084865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
